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Koncert i pianistes austriake Mitra Kote me pjesëmarrjen e 
Ambasadorit të Austrisë në Shqipëri SH.T.Z. Johann Sattler



Ekspozitë pikture e Afërdita Cakaj



Ekspozite pikture e Afërdita Cakaj



Ekspozite me punime dore e Adelina Bellodova



Promovimi i librit “Enver Mara’, 
monografi nga Ermir Dizdari (Mjeshtër i Madh)



Promovimi i librit “Enver Mara’, 
monografi nga Ermir Dizdari (Mjeshtër i Madh)



Promovimi i librit “Mall për vendlindjen time” 
i autorit Klaudio Findiku



Promovimi i librit “Mall për vendlindjen time” 
i autorit Klaudio Findiku



Prezantim i projektit “Aftësia e kufizuar nuk është paaftësi. 
Zhvillimi ekonomik përfshirës”



Koncert i Orkestrës së Harqeve të Klubit të Artit SIGAL 
me rastin e ‘Takimit ndërkombëtar të Marketingut të UNIQA’



Koncert i Orkestrës së Harqeve të Klubit të Artit SIGAL 
me rastin e ‘Takimit ndërkombëtar të Marketingut të UNIQA’



Koncert i Orkestrës së Harqeve të Klubit të Artit SIGAL 
me rastin e ‘Takimit ndërkombëtar të Marketingut të UNIQA’



Koncert i Orkestrës së Harqeve të Klubit të Artit SIGAL 
me rastin e ‘Takimit ndërkombëtar të Marketingut të UNIQA’



Koncert i Orkestrës së harqeve të Klubit të Artit SIGAL 
në kuadër të Festivalit Ndërkombëtar të Teatrit “Butrinti 2000”



Koncert i Orkestrës së harqeve të Klubit të Artit SIGAL 
në Sarandë në kuadër të çeljes së sezonit veror.



Koncert i Orkestrës së harqeve të Klubit të Artit SIGAL 
në Valbonë



Koncert i Orkestrës së harqeve të Klubit të Artit SIGAL 
në Shkodër në kuadër të ‘Takimit Muzikor të dy botëve’.



Promovimi i librit "Qeramika me figura të kuqe në Shqipëri, 
prodhimet dhe importet" i autorit Jani Kocillari.



Klubi i Artit
Kulturës

Lagjia 3, Rr. “Kristoforidhi”, Nr. 1074, Durrës
Tel: (+355) 52 237 704
Cel: +355 694068672

E-mail: klubiartit@sigal.com.al


